CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 234/2018

---..------

A  Secretaria  rara  oficiar e arquivar ,

/ Saia das  Sessixi.s, 9..  ...  / .Qi...--aLa...

,

•011~■~1011~~ •••  o  a  eme'  a  as~
~~~14~

Presiderit; da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, a necessidade de providenciar urgentemente a colocação de tampa no

bueiro existente no inicio da Rua F.

JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica no fato de que o bueiro aberto vem
causando insegurança dentre os moradores e para os transeuntes, uma vez que,
muitos circulam por essas imediações, principalmente crianças, pois o trajeto
liga a escola municipal.

Iturama/MG, 03 de Setembro de 2018.

Vereador 	e o Alves Ferreira

‘
o'440)

2::-.09

111■
C»%#•• ,

‘)‘.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3)415-8543 - CEP 38280-000